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پرسپولیسامیدوار،ذوبآهنباانگیزه

گلزنی جهانبخش و قوچان نژاد در لیگ هلند
در رقابت های  لیگ هلند و در چارچوب هفته سی و سوم از ساعت 17 دیروز آلکمار به مصاف 
نایمخن رفت و هیرنوین کــه قوچان نژاد را در اختیار دارد به مصاف زووله رفت. جهانبخش 
در این دیدار از ابتدا در ترکیب آلکمار مقابل تیم سابقش نایمخن به میدان رفت که باوجود  
گلزنی ملی پوش کشــورمان ، در نهایت با باخت آلکمار همراه شــد. هیرنوین هم در روزی که 
مهاجم ملی پوش کشــورمان را از ابتدا در ترکیب داشت، با نتیجه 2 - یک مغلوب زووله شد. 
قوچان نژاد از ابتدا در ترکیب حضور داشت و در دقیقه 90 برای هیرنوین گلزنی کرد و تعداد 

گل هایش را به 19 رساند و در رده دوم جدول گلزنان قرار گرفت. 

درخواست استقلالی ها از فدراسیون فوتبال 
علیرضا منصوریان خواستار جذب جلال الدین ماشاریپوف هافبک ازبک تیم فوتبال لوکوموتیو  
اســت و به همین دلیل مذاکرات با این بازیکن را آغاز کرده است. به گزارش نامه نیوز، از سوی 
دیگر استقلالی ها منتظر نظر نهایی فدراسیون برای جذب بازیکنان خارجی هستند، زیرا آن ها 
به فدراسیون اعلام کردند بدهی  تمام بازیکنان خارجی را پرداخت کرده اند.   از طرفی فدراسیون 
هنوز در این مورد حرف استقلالی ها را قبول ندارد و مسئولان روابط بین الملل فدراسیون در این 
زمینه باید از فیفا استعلام بگیرند.  استقلالی ها طی روزهای اخیر چندین بار با فدراسیون فوتبال 

مذاکره کرده و خواستار روشن شدن وضعیت جذب بازیکن خارجی هستند.

نقل و انتقالات لیگ برتر از ۲۴ خرداد آغاز می شود
مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ از زمان نقل و انتقالات مسابقات فصل آینده لیگ 
کشور خبر داد. فریبرز محمودزاده در مورد  زمان نقل و انتقالات پیش فصل 97-9۶ اظهار 
داشت: »با توجه به اتمام مسابقات  لیگ برتر، لیگ دسته اول و جام حذفی که روز پنج شنبه 
21 اردیبهشــت به  پایان می رسد،  زمان نقل و انتقالات پیش فصل 97-9۶ )نقل و انتقالات 
 تابستانی( از تاریخ 2۴  خرداد آغاز و در مورخ 1۵ شهریور به  پایان می رسد.  در واقع زمان نقل و 
انتقالات فوتبال ایران مطابق با قوانین فیفا و  به مدت ۸۴  روز است.«  طبق قوانین فیفا زمان 

نقل و انتقالات پیش فصل نباید از   12 هفته بیشتر شود. 

عمل جراحی موفقیت آمیز روشن 
عمل جراحی حسن روشن،  پیشکســوت استقلال دیروز با موفقیت 
انجام شــد. عمل جراحی روشن یک ساعت و نیم به طول انجامید و 

کیست داخل روده وی به صورت لیزری خارج شد. 
تاج، کفاشیان و اسدی در منامه 

 21 و  فیفا 10 تا  11 مــی 2017 )20  کنگــره  شــصت و  هفتمیــن 
اردیبهشــت( در بحرین برگزار می شود.   برهمین اساس مهدی تاج، 
علی کفاشــیان و علیرضا اسدی  دیروز به منامه رفتند. از مهم ترین 
مباحثی که در این کنگره و با ریاست جیانی اینفانتینو مورد بررسی 
قــرار می گیرد، می توان به انتخــاب ارکان قضایی فیفا  و اصلاحات 

اساس نامه فیفا اشاره کرد. 
استقلال خوزستان - الجزیره رایگان شد

طبق اعلام باشگاه استقلال خوزستان دیدار این تیم برابر الجزیره امارات 
رایگان اعلام شــده  تا با حمایــت ۵0 هزار نفری برای صعود بجنگند. 
 استقلال خوزســتان فردا در ورزشگاه خانگی به مصاف قهرمان امارات 
می رود و تساوی در این دیدار نیز حکم صعود این تیم را خواهد داشت. 
داور چینی برای دیدار پرسپولیس - الوحده

3 داور چینی به همراه یک داور از ســوریه دیدار حساس پرسپولیس 
تهران و الوحده امارات را قضاوت خواهند کرد. فو مینگ به عنوان داور ، 
هو ویمنگ و وانگ دیکسین نیز کمک های او خواهند بود و همچنین 
حنا حطب داور چهارم بازی اســت. بیریرا والتر از هندوســتان ناظر 

داوری و همچنین محمد سیف الدین ناظر بازی است. 
آرام طبع منتظر دایی

محمد امین آرام طبع فصل آینده در پرسپولیس نخواهد بود.  گویا این 
بازیکن منتظر اســت تا علی دایی تیمش را انتخاب کند تا به جمع 
شــاگردان وی بپیوندد.  دایی قطعا برای فصــل آینده در نفت تهران 
نمی ماند اما احتمالا مربی گری اش را در یکی از تیم های لیگ برتری 

ادامه دهد و آرام طبع را به خدمت بگیرد.

امروز در آغــاز هفته پایانی مرحله 
آســیا  قهرمانان  لیــگ  گروهــی 
پرسپولیس و ذوب آهن، 2 نماینده ایران دیدارهای 
سرنوشت سازی در تهران و قطر دارند.  پرسپولیس 
و ذوب آهــن که به ترتیب در گروه D و C در رده 
ســوم قرار دارند، با شــرایطی متفــاوت باید برای 
صعــود مقابل نمایندگان امارات و عربســتان قرار 
بگیرند.  پرسپولیس که فاتح مقتدر لیگ برتر بوده، 
در لیگ قهرمانان آسیا شــرایط متفاوتی را تجربه 
می کنــد و با ۶ امتیاز در رده ســوم گروهش قرار 
دارد و علاوه بــر برد خانگی مقابــل الوحده امارات 
باید منتظر نتیجه دیدار تیم های الهلال عربستان و 
الریان هم باشد و در واقع سرنوشت صعودش دست 
خودش نیست.  اما ذوب آهن 7 امتیازی در صورت 
بــرد مقابل الاهلی عربســتان می تواند صعود کند 
و کاری به نتیجه دیــدار العین و بنیادکار نخواهد 

داشت، مگر برای صدرنشینی.
 پرسپولیس – الوحده، ساعت 19:55 

پرســپولیس اگرچه با اقتدار عنوان قهرمانی لیگ 
برتر را به دســت آورد اما تبعات مشــکلات مالی 
قهرمان لیگ را هم بی نصیب نگذاشــت و اعتصاب 
بازیکنان پرســپولیس در آســتانه دیدار حساس 
با الوحــده موجــی از نگرانی را بین هــواداران و 
مســئولان ورزش ایجاد کرد تا این که ســرانجام با 
ورود وزارت ورزش به ماجرا و قول مســاعد مهدی 
تاج رئیس فدراســیون برای کمک به حل مشکل 
مالی پرسپولیس غائله ختم به خیر شد.    حالا برانکو 
و شاگردانش   در حالی که مصدومان پرسپولیس از 
جمله محمــد انصاری، وحید امیری، ســید جلال 

حسینی و کمال کامیابی نیا هم به تمرینات گروهی 
تیم شان برگشته اند، خود را برای یک بازی حساس 
و سرنوشت ســاز آماده می کنند.  پرسپولیس برای 
صعــود حتما باید الوحده را ببرد و امیدوار باشــد 
الهلال و الریان برای صعود 2 تیم از کشور عربی با 
هم تبانی نکرده باشند و این دیدار با پیروزی الریان 
تمام نشود. در واقع صعود پرسپولیس مستلزم برد 
این تیم و نباختن الهلال اســت.  پرسپولیس بازی 
رفت را  3- 2 برده و پیروزی مقابل الوحده آن هم 
مقابل چندین هزار تماشــاگر خودی در ورزشگاه 
آزادی دور از دسترس نیست، به شرطی که فوتبال 
پاک بین الهلال و الریان برگزار شود.  البته باشگاه 
پرسپولیس بلیت این دیدار را مانند دیدار با الریان 
بــه ترتیب 3۵، 2۵ و ۸ هزار تومان اعلام کرده  که 
با این تفاسیر نباید انتظار داشت بازی در ورزشگاه 

پر از تماشاگر برگزار شود، آن هم در یک روز وسط 
هفته.  اگر برانکو و شاگردانش موفق شوند از گروه 
مــرگ لیگ قهرمانان صعود کننــد، آن وقت فصل 
فوتبالی ســرخ ها به بهترین و شــیرین ترین شکل 

ممکن تمام خواهد شد.
 الاهلی عربستان - ذوب آهن ساعت 20:10 

شاگردان مجتبی حسینی تاکنون از ۵ دیدار خود 
7 امتیاز کسب کرده اند و بعد از  2 تیم العین امارات 
و الاهلی عربســتان که 9  و ۸ امتیازی هستند، در 
رده ســوم قرار گرفتند و برای صعود به برد مقابل 
الاهلی عربســتان نیاز دارند.  هرچنــد ذوبی ها در 
عمان با نتیجه 2 - یک از الاهلی شکســت خوردند 
اما نکته جالب  درباره ذوب آهن این اســت که این 
تیــم تاکنون در همــه دوره هــا از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا صعود کرده و یک بار هم در 

ســال 2011 به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه   یافته 
اســت.  البته ذوبی ها در بدو ورود به دوحه قطر که 
میزبان دیدار خانگی الاهلی اســت، با کارشــکنی 
ســعودی ها و قطری ها مواجه شدند و شاید همین 
مســئله انگیزه آن هــا را برای انتقــام از الاهلی و 

شکست دادن این تیم دو چندان کند.
بــازی تمام  الوحده،  بــا  بازی  برانکــو:   

بازی هاست!
برانکو ایوانکوویچ  در نشست خبری قبل از بازی با 
الوحده اظهار داشت: »بازی بسیار بزرگی در انتظار 
ما ست و دوست دارم اسمش را بگذارم  بازی، تمام 
بازی هــا! تماما پر از خوش بینی هســتیم و دلمان 
می خواهد یک بار دیگر هواداران را شــاد کنیم،  با 
بازی خوب و با برد.  می دانیم کار ســاده و آســانی 
نخواهد بــود.  هم برای ما و هــم آن ها آخر فصل 
اســت و آن ها منتظر فینال حذفی هم هستند و با 
روحیه خوب وارد تهران می شــوند. «  برانکو درباره 
کری خوانــی مربی الوحده خاطرنشــان کرد: »این 
در واقع تنها پاسخ نرمال یک مربی است، چرا که با 
برد ۵- یک مقابل الریان پر از خوش بینی هســتند 
و در مقدمــه حرف هایم گفتم که هم برای آن ها و 
هم مــا فقط پیروزی به درد می خورد.« وی درباره 
نتیجــه ای که  2 تیــم الهلال و الریان به دســت 
خواهند آورد، گفت: »قبــل از هر چیز باید بگویم  
من فقط به بازی خودمــان فکر می کنم که ببریم 
اما به نوعی هم وابســته به نتایــج الریان و الهلال 
هم هســتیم، هرچند شک ندارم اگر ما ببریم با 9 
امتیــاز به مرحله بعد صعود می کنیم. نتایج به نفع 

ما خواهد بود.«

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس روز سه شنبه برای صرف ناهار از بازیکنان تیمش 
دعوت کرده اســت.   برانکو ایوانکوویچ که شنبه شب به جهت قهرمانی  سرخ پوشان 
و به پاس این موفقیت و همچنین به نشانه تشکر از نمایندگان رسانه های گروهی 
حاضر در محل تمرینات، ضیافت شــامی را ترتیب داده بود، برای روز سه شنبه نیز 
همه اعضای تیم را به ضیافت ناهار دعوت کرده است. به گزارش نامه نیوز، طبق این 

برنامه،  سرخ پوشــان روز سه شــنبه فارغ از هر نتیجه ای که در لیگ قهرمانان آسیا رقم بخورد ، ناهار را میهمان 
سرمربی تیم خواهند بود. پرسپولیس امروز دیداری حساس با الوحده  امارات دارد و در صورت غلبه  بر این تیم 

و شکست نخوردن الهلال در بازی هم زمان مقابل الریان  به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا صعود می کند.

برانکوسهشنبهمیزبانسرخپوشان

از اصلی ترین دغدغه های علیرضا منصوریان ســرمربی آبی پوشــان تمدید 
قرارداد ســتاره های این تیم برای فصل بعد است.  این دغدغه ها آن قدر زیاد 
است که حتی تمرکز سرمربی تیم استقلال را در آستانه دیدار حساس این 
تیم با التعاون از این بازی مهم آسیایی بر هم زده است. یک روز قبل از سفر 
آبی پوشــان به دوحه، افتخاری خیال علیرضا منصوریان را تا حدود زیادی 

راحــت کرد و به او گفت به قطر برود و تنها به دیدار با التعاون فکر کند و تمدید با بازیکنان اصلی و 
ســتاره ها را به او بسپارد. با این حساب خیال منصوریان در آستانه دیدار حساس تیمش با التعاون تا 

حدود زیادی بابت تمدید این قراردادها راحت شد. 

قولافتخاریبهمنصوریانبرایحفظستارهها
واتفورد، برنلی یا ورموث، مقصد 

احتمالی جهانبخش
علیرضا جهانبخش، بازیکــن ایرانی تیم آلکمار هلند به زودی راهی 
لیگ برترانگلیس خواهد شد.  مهاجم تیم ملی ایران با تایید این خبر 
گفــت: » تیم های واتفورد، برنلی و ورموث خواهان به خدمت گرفتن 
من هســتند و نماینده های این 3 تیم برای دیدن بازی هایم به هلند 
می آیند.  طی یک ماه آینده تصمیم نهایی را درباره تیم جدیدم خواهم 
گرفت.  شخصا دوست دارم در لیگ جزیره بازی کنم چون آن جا برای 
پیشرفت نقطه بسیار مناسبی است. « گفتنی است آلکمار برای صدور 

رضایت نامه جهانبخش    11 میلیون یورو درخواست کرده است .

دیدار پرسپولیس و الوحده از دقیقه 
15 بازی پخش می شود

دیدار پرسپولیس و الوحده امارات از هفته پایانی لیگ قهرمانان 
آســیا امروز از دقیقه 1۵ مســابقه پخش خواهد شــد. مهدی 
هاشــمی، تهیه کننده برنامه فوتبال برتــر در مورد دلایل تاخیر 
پخش دیدار پرسپولیس با الوحده، اظهار داشت: »به دلیل پخش 
برنامه ضبطی نامزد ریاست جمهوری و هم پوشانی دقایق پایانی 
این برنامه با دقایق ابتدایی دیدار پرسپولیس و الوحده امارات از 
هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا، این مسابقه امشب از دقیقه 1۵ 

به بعد روی آنتن شبکه سوم سیما خواهد رفت.«

ساحلی بازان از صعود به فینال جام جهانی بازماندند
شکست ناباورانه ایران مقابل تاهیتی 

در ضربات پنالتی
تیم ملــی فوتبال ســاحلی ایران که با شکســت ســوییس به 
مرحله نیمه نهایی جام جهانــی 2017 باهاما صعود کرده بود، از 
ساعت 23:30 شنبه شب به مصاف تیم قدرتمند تاهیتی رفت که 
این دیدار با نتیجه یک - یک به پایان رسید، اما در ضربات پنالتی 
تاهیتی 3 - 2 برنده شــد.  علی ناظم در 12 دقیقه دوم بازی موفق 
شــد گل ایران را به ثمر برساند و دروازه تیم ملی فوتبال ساحلی 
کشورمان در 12 دقیقه سوم باز شد.  این دیدار در 3 دقیقه اضافی 
هم برنده نداشــت تا در ضربات پنالتی تیم تاهیتی برنده شود و 
به فینال جام جهانی برسد.  حســینی در ضربات پنالتی 3 ضربه 

پنالتی را مهار کرد اما ایران ناباورانه از صعود به فینال باز ماند.

مسلمان خودش را ممنوع المصاحبه کرد
محسن مســلمان، هافبک پرســپولیس فعلا نمی خواهد درباره 
شرایط خودش در پرسپولیس فصل آینده صحبت کند.  شایعات 
درباره این بازیکن بسیار زیاد است.  حتی گفته می شود احتمال 
آن که او در لیســت فصل آینده باشگاه نباشــد نیز وجود دارد. 
 همین   امر سبب شده  تا مسلمان موضع سکوت در پیش بگیرد و 

خودش را ممنوع المصاحبه کند. 

خلیل زاده قید یک میلیارد و 800 
میلیون سپاهان را زد

زلاتکو کرانچار، سرمربی ســپاهان اصفهان اصلا دوست نداشت 
شــجاع خلیل زاده را از دســت بدهد، اما علاقه این بازیکن برای 
پیوســتن به پرسپولیس سبب شــد تا وی به جمع سرخ پوشان 
پایتخت بپیوندد.    ســپاهانی ها برای تمدید قــرارداد خلیل زاده 
حاضر بودند ولخرجی کنند و قرارداد او را که یک میلیارد و ۵00  
میلیــون تومان بود  ، به یک میلیارد و ۸00 میلیون برســانند.  اما 
شــجاع قید این پول را هم زد تــا با یک میلیارد و 300 میلیون 

تومان پرسپولیسی شود. 

تاکید منصوریان به مدیران باشگاه
برای تبریزی منتظر کاوه نباشید

مرتضــی تبریزی، مهاجــم ذوب آهن اصفهان در لیســت خرید 
منصوریان قرار دارد.  با این حال گفته می شود مسئولان استقلال 
تهران منتظرند تا تکلیف کاوه رضایی را روشــن کنند و سپس 
ســراغ مرتضی تبریزی بروند.  سیاستی که علیرضا منصوریان با 
آن موافق نیســت.  سرمربی اســتقلال تهران از مدیران باشگاه 
خواســت تا مذاکره با مرتضی تبریزی را جلو برده و او را جذب 
کنند.  منصوریــان تصمیم دارد خط حملــه تیمش را با جذب 

سجاد شهباززاده و مرتضی تبریزی قدرتمند تر از همیشه کند.

کرانچار تمدید کرد و لیست داد
سرمربی تیم سپاهان فردا اصفهان را به مقصد کرواسی 
ترک می کند. زلاتکو کرانچــار بعد از یک روز مذاکره 
بالاخره قراردادش را برای 2 سال با تیم سپاهان تمدید 
کــرد تا این تیم از حالا جزو مدعیان فصل آینده لیگ 
برتر محسوب شود. این در حالی است که پیش از این 
زمزمه هایی مبنی بر به توافق نرسیدن او با سپاهان به 
گوش می رسید اما در نها یت این اتفاق رخ نداد. کرانچار 
دیروز لیست بازیکنان خود را به مدیران باشگاه تحویل 
داد  و فردا راهی کرواســی خواهد شــد. گفته می شود 
یکی از بازیکنان مدنظر سپاهانی ها، گادوین منشا  ست 
که طبق اعلام مدیران پرسپولیس با این باشگاه قرارداد 

داخلی منعقد کرده است. 

استقلال بدون منصوریان به 
دوحه رسید

کاروان تیم فوتبال استقلال که دیروز راهی قطر شده بود، 
در غیاب سرمربی  خود به دوحه رسید.  ظاهرا مشکلاتی 
در زمینه گذرنامه منصوریان وجود داشت که البته در حال 
حل شدن است. تیم فوتبال استقلال در دیگر بازی خود 
در لیگ قهرمانان آســیا مقابل التعاون به میدان خواهد 
رفت که این بازی ســاعت 20 و 20 دقیقــه فردا برگزار 
می شود. کاروان استقلال در هتل میلینیوم اقامت دارد.  

کامیابی نیا باند پیچی می شود
کمال کامیابی نیا، هافبک دفاعی پرســپولیس امروز با 
باندی که روی کتــف خود می بندد بازی خواهد کرد.  
 این بازیکن در بازی با سیاه جامگان مشهد مصدوم شد. 
 از این رو حضورش در بازی امروز در هاله ای از ابهام قرار 
گرفته بود.  گویا تلاش کادر پزشکی پرسپولیس با توجه 
به اصرار برانکو جواب داده   و این بازیکن با بستن کامل 

کتف خود بازی خواهد کرد. 

پرسپولیس ممنوع الخروج ندارد!
فرامرز دیناورند، مدیر امور مالی باشــگاه پرسپولیس 
گفت: »هیچ یک از اعضــای کادر  فنی و بازیکنان تیم 
فوتبال پرسپولیس از ناحیه پرونده های مالیاتی از دوران 
حضور در پرسپولیس دچار مشکل نیستند و با توجه 
به استعلام اخذ شده هیچ یک با حکم ممنوع الخروجی 

روبه رو نشده اند.« 

نورافکن: با تمام وجود 
می خواهم در استقلال بمانم

امید نورافکن، هافبک 
تهران  استقلال    جوان 
بهتریــن  از  یکــی 
فصل  این  بازیکنــان 
او توانست  بود .    آبی ها  
یکی  دوم  نیم فصل  در 
از ستون های تاکتیکی 
منصوریان لقب بگیرد تا اســتقلالی ها  یکی 
از بهترین عملکردهای خودشــان را در دور 
برگشت لیگ برتر داشــته باشند.  نور افکن 
بازی  درباره شــرایط خودش در آســتانه 
با التعــاون عربســتان در رقابت های  لیگ 
بــا خبرنگار  گفت وگویی   آســیا  قهرمانان 
از  داد که خواندنش خالی  انجام  خراســان 

لطف نیست.
 بالاخــره لیگ تمام شــد و نایب قهرمان 

شدید. 
خوش بختانه در نیم فصل دوم نتایج خوبی گرفتیم. 
 فکر می کنم می توانســتیم در بعضی از بازی ها  هم 
پیروز خارج شــویم اما مساوی کردیم.  با این حال 
فکر می کنم بــا توجه به بضاعتی کــه کادر  فنی 
داشت نتایج خوبی گرفتیم و نشان دادیم استقلال 

هستیم.  
 در استقلال ماندنی شدی؟

با تمام وجود دوســت دارم در این تیم باشم.  من 
بازیکن یک ســاله تیم نیستم.  از پایه ها  بالا آمدم.  
روزهــای خوب  و بد زیادی را چشــیده ام.  زحمت 
هم آن قدر کشــیدم که جایگاه فعلی  ام را به دست 
بیاورم.  نمی خواهم این شــرایط را از دست بدهم 
و بــه همیــن  راحتی از تیمی که عاشــقش بودم 
و هســتم، بگذرم.  هنوز چیزهــای زیادی  باید یاد 

بگیرم. 
 فکر می کنــی بتوانی نظر کی روش را برای 

حضور در   جام جهانی جلب کنی؟
من تلاشــم را می کنم.  آرزوی هر کســی بازی با 
پیراهن تیم ملی اســت. اما تلاشــم این است که 
نظــر کادر فنی و در راس آن هــا آقای منصوریان 

را برآورده کنم. 
 بازی با التعاون را چطور می بینی؟

بــرای بردن دوباره این تیم بــه میدان می رویم تا 
مقتدرانه صعودکنیم. امیدوارم به گفته علی آقا در 
مرحله بعد با تیمی غیر از عربســتان بازی داشته 
باشــیم که بتوانیم حداقل در یک بازی از حضور 
هوادارانمان که برای تیم ســنگ تمام گذاشتند، 

بهره ببریم.  
 فکر می کنی اســتقلال تهران بتواند فصل 

آینده قهرمان لیگ برتر شود؟
راســتش اصلا به این موضوع فکر نمی کنیم.  یک 
بازی مهم با التعاون داریم.  باید آن دیدار را ببریم 

و بعدا به بازی های فصل آینده فکر کنیم.

2 روز پیش بعد از حضور مهدی طارمی و محسن مسلمان بازیکنان پرسپولیس در فدراسیون فوتبال و سپس در باشگاه پرسپولیس، برخي منابع خبری از جلسه مسلمان و 
طارمي در فدراسیون فوتبال با دکتر علیرضا اسدي دبیرکل فدراسیون به منظور جدایي از پرسپولیس خبر داده بودند.   خبري که مشخص نکرده بود جدایي از پرسپولیس چه 
ربطي به اسدي دارد! سپس در   ادامه خبر آمده بود وقتي از دست اسدي کاري ساخته نبود، آن ها براي مذاکره روانه باشگاه پرسپولیس شدند.  اما واقعیت چیز دیگری است و 
موضوع کاملا شخصی بوده .  طارمي برای همراهی پرسپولیس در دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا پاسپورتش در اختیار خودش بود و از آن جایی که قرار است اردوي تیم ملي 
که از نهم خرداد آغاز شود مهاجم ملی پوش پرسپولیس به فدراسیون فوتبال رفت تا پاسپورتش را به مهدي خراطي در فدراسیون تحویل دهد.  طارمی که تنها نبود و محسن 
مسلمان او را همراهی می کرد، سپس راهی باشگاه شد تا جواب نامه استعلام مالیاتی اش را بگیرد.  او مدتي قبل براي تعیین تکلیف وضعیت مالیاتش، استعلامي از اداره مالیات 
به باشگاه آورده بود که جواب آن چند روزي است آماده شده اما طارمي براي دریافت آن اقدام نکرده بود.  نزدیکي فدراسیون و باشگاه باعث شد تا براي دریافت جواب نامه اقدام 

کند که به دعوت علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس ناهار را هم در باشگاه ماندند.

تحویل پاسپورت 
و گرفتن نامه 

مالیاتی!

پشــت پــرده  حضور 
پرسپولیس  در  طارمی 

و فدراسیون

سید جلال حســینی، کاپیتان پرســپولیس درباره 
ممنوع الخروج شــدنش به خاطر مشکلات مالیاتی و 
همچنین شــرایط این روزهای پرسپولیس گفت وگو 
کرد.   گفت وگویی که حاوی نکات کلی درباره شرایط 
این تیم در آســتانه بازی با الوحده امارات اســت و 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 شرایط تیم تان برای بازی امروز با الوحده را 

چطور می بینید؟
خدا را شکر شــرایط بچه ها خوب اســت و تمرینات 
خوبی داشتیم.  مشکلی از لحاظ تمرینی و تاکتیکی 

نداریم. بازی خیلــی مهمی داریم و باید الوحده را با 
حضور هوادارانمان شکست دهیم تا امیدوار به صعود 

باشیم. 
 فکر می کنید باز هم هواداران استقبال خوبی 

داشته باشند؟
 امیدوارم این طور باشد.  حضور آن ها قطعا به ما کمک 
زیادی خواهد کرد.  می خواهیم  به ورزشگاه بیایند تا 

کار برای حریفمان سخت  تر شود. 
 فکر می کنید به مرحله بعد صعود کنید؟

تنها هدفمان همین است.  برای برد  به میدان می رویم 

و امیدوارم بتوانیم به مرحله بعدی هم برسیم.   حیف 
است قهرمان شده باشیم و نتوانیم در آسیا  به مرحله 

بعدی برسیم. 
 گویا مشکل مالیاتی پیدا کرده اید. 

 بله، متاسفانه.  این موضوع مربوط به زمانی می شود 
که در سپاهان حضور داشــتم. وکیلم در حال انجام 
کارهای مربوطه اســت.  امیدوارم سپاهانی ها خیلی 
زود این مشکل را برطرف کنند.  به هر حال آن ها قرار 
بوده، مالیاتم را پرداخت کنند که گویا هنوز این اتفاق 

نیفتاده است. 

حیف است قهرمان لیگ ایران صعود نکند

حسینی:  مشکلم را سپاهان باید حل کند

ســرور جبارف در نقل و انتقالات نیم فصل با اســتقلال قرارداد امضا کرد اما محرومیت این باشگاه از 
فعالیت در فصل نقل و انتقالات باعث شــد او به صورت قرضی  برای یک نیم فصل به ســپاهان برود.  
استقلالی ها در حال حاضر قصد دارند او را به تیم خود برگردانند اما نکته  ای که وجود دارد این است 
که این باشــگاه قراردادش با جبار ف را زمانی به امضا رساند که این باشگاه از فعالیت در فصل نقل و 
انتقالات محروم بود و همین مهم تناقض هایی را به وجود آورده و شرایط او را مبهم کرده است. حالا 
به نظر می رســد  جبار ف خودش تمایلی به بازگشــت به ایران را ندارد، چراکه شــرایط برای زندگی 
خانواده اش فراهم نیســت.   باشگاه ســپاهان در طول 3 ماه حضور جبارف برای این بازیکن نتوانست 
مســکن تهیــه کند و به همین دلیل او با دلخوری ایران را ترک کــرده و در حال حاضر جواب تلفن 

مدیربرنامه هایش را هم نمی دهد.

با مشــخص شدن وضعیت نیمکت رهبری سپاهان در لیگ هفدهم، حالا سران این باشگاه به دنبال 
آغاز فاز دوم برنامه های خود برای فصل آتی هســتند. از اصفهان خبر می رســد بعد از موفقیت در 
راه تمدید قرارداد ســرمربی، حالا پرونده تمدید قرارداد ســتاره های سپاهان به عنوان اولویت نقل و 
انتقالاتــی روی میز مدیران باشــگاه قرار گرفته و در گام اول به درخواســت کرانچار مراحل تمدید 
قرارداد احســان حاج صفی تنها ملی پوش تیم و کاپیتان سرشــناس زردهای نصف جهان آغاز شده 
اســت. بازیکنی که فصل قبل در آخرین روزهای نقل و انتقالات و در حالی که به اســتقلال نزدیک 
بود، ترجیح داد بار دیگر ســپاهانی شود و در زادگاهش به فوتبالش ادامه دهد، حالا یک بار دیگر به 
ســوژه نقل و انتقالاتی تابستان تبدیل شده و سپاهانی ها قصد ندارند به راحتی او را از دست بدهند، 

به خصوص که در راه قهرمانی در لیگ هفدهم روی این بازیکن حساب ویژه  ای باز کرده اند. 

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: »حاشیه هایی 
که ما داریم را شــاید هیچ باشگاه دیگری نداشته 
باشــد.«  علی اکبر طاهــری پیش از دیــدار تیم 
فوتبال پرسپولیس مقابل الوحده  امارات در لیگ 
قهرمانان آســیا اظهار داشت: »هواداران، دارایی و 
سرمایه اصلی باشــگاه پرسپولیس هستند که به 
حق تولید کننده تمام کارهای خیر از جمله اتحاد، 
یکپارچگی و وحدت شــدند.« وی ادامه داد: »با 
وجود هواداران توانستیم یک سازماندهی خوب را 
در باشگاه ایجاد کنیم که آثار آن در تیم و بخشی 

از آن در آکادمی باشــگاه قابل مشاهده است.  این 
اتحاد و همدلی در زمین مشــاهده شــد اما باید 
آســتانه تحمل ما بالاتر برود چون جایگاه فعلی 
در حال بالا رفتن است و باید به آن عادت کنیم و 
این را یاد بگیریم.« سرپرست باشگاه پرسپولیس 
تصریــح کرد: »پرســپولیس و حاشــیه های آن 
مختص به خودش اســت و حاشــیه هایی که ما 
داریم را شــاید هیچ باشگاه دیگری نداشته باشد. 
 باید بیشتر مواظب باشیم و برای این مهم از خودم 
شروع کردم تا دیگران را هم به این سمت بیاوریم. 

 هر کدام از اعضای باشگاه باید این نکته را سرلوحه 
کار خود قرار دهند.« طاهری خاطرنشــان کرد: 
» این خانواده متعلق به خودمان اســت و طبیعتا 
رقبا به دنبال این هســتند تا به نوعی ورود کنند 
و ما را از رســیدن به آرمان هایمــان باز دارند اما 
با اتحــاد و همدلــی می توانیم موانع را پشــت 
ســر بگذاریم.« وی افزود: »بازی بســیار مهم و 
سرنوشت سازی را در پیش داریم و نقش هواداران 
ما بســیار موثر خواهد بود.  از هواداران می خواهم 
با حضور پرشــور خود بازیکنــان را همدل کنند.   

برخلاف این که برخی ها اعتقاد دارند هواداران یار 
دوازدهم هســتند اما من اعتقاد دارم هواداران یار 
اصلی ما هســتند.« سرپرست باشگاه پرسپولیس 
در پایان گفــت: »نباید فرقی بین بازیکن، مربی، 
کادر پزشــکی و هوادار وجود داشته باشد.  همه با 
هم پرسپولیس شدیم و احترام همه ارکان باشگاه 
واجب اســت.  اطمینان دارم هــواداران با حضور 
پرشور در بازی با الوحده پشتیبانی مناسبی را از 
تیم به عمل می آورنــد تا با یک پیروزی خوب از 

گروه صعود کنیم.«

طاهری:حاشیههایپرسپولیسراهیچباشگاهدیگریندارد هواداران نه یار دوازدهم که یار اصلی هستند

هفته پایانی و سرنوشت ساز مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای دو نماینده ایران
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